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Høring av søknad om endring av konsesjon og 
ekspropriasjonssøknad 
 
Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) har mottatt endringssøknad for tidligere 
konsesjonsgitt 420 kV kraftledning Surna–Viklandet og ny ekspropriasjonssøknad fra 
Statnett for mindre endinger av trasé og hjelpeanlegg i Sunndal og Surnadal kommuner i 
Møre og Romsdal fylke. 

Høringsfristen er satt til 4. november 2022. 

Søknaden 

Statnett fikk i 2015 konsesjon til spenningsoppgradering av 300 kV Orkdal–Aura på 
strekningen Surna (Trollheim)–Viklandet. Etter at konsesjon ble gitt, ble tiltaket stilt i bero. 
Nå har Statnett satt i gang planlegging for gjennomføring av spenningsoppgraderingen. I 
forbindelse med detaljplanlegging har Statnett nå sett behov for å søke om enkelte 
endringer i forhold til det de tidligere har fått konsesjon til. 

Endringene Statnett søker om, innebærer: 

- Midlertidig ombygging av 300 kV Orkdal – Aura over en strekning på ca. 1100 meter 
ved Surna transformatorstasjon 

- Ombygging av eksisterende 420 kV Surna – Viklandet over en strekning på ca. 1600 
meter i Tverrådalen i Surnadal kommune 

- Mindre traséjustering av konsesjonsgitte 420 kV trasé ved Hjellnes, Sunndal 
kommune 

- Ombygging av 132 kV Aura – Ranes som jordkabel over ca. 600 meter ved Hjellnes, 
Sunndal kommune 

I tillegg har Statnett søkt om konsesjon for etablering av følgende permanente 
hjelpeanlegg: 

- Oppgradering av eksisterende lossehakk/kaihakk ved «Surna kai» ved 
Skralthaugen, Surnadal kommune 
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- Forsterkning og delvis nybygging av vei til Rennsetvatnet, Sunndal kommune 

o Total lengde ca. 1800 meter 

o Ny veitrasé ca. 1200 meter 

Statnett søker om konsesjon i medhold av energiloven.  

Ettersom tiltaket i 2015 ble stilt i bero, begjærte ikke Statnett skjønn innen ett år etter at 
de fikk samtykke til ekspropriasjon. Statnett søker derfor nå også om 
ekspropriasjonstillatelse for nødvendig grunn og rettigheter for å bygge og drive de 
elektriske anleggene etter ekspropriasjonsloven. Samtidig søker de om 
forhåndstiltredelse, som innebærer at grunn og rettigheter kan tas i bruk før skjønn er 
avholdt.  

Detaljer om hvilke rettigheter Statnett søker om, finnes i søknaden. 

Søknaden er tilgjengelig på NVEs internettsider www.nve.no/7387/A. 

Høringsuttalelser 

Gjennom høring av konsesjonssøknaden ønsker vi å motta synspunkter på planene og forslag til 
tiltak som kan redusere negative virkninger. 

Dere kan sende uttalelse på en av følgende måter: 

- via skjema for uttalelser, som dere finner på våre internettsider 
- via e-post til uttalelse@nve.no (merk e-post med «Høringsuttalelse» og saksnummer 

202215107 i emnefeltet, og oppgi navn og/eller organisasjonsnummer i innledningen) 

 Fristen for å sende uttalelser til NVE er 4. november 2022. 

Informasjon til kommunene 

Vi ber kommunene om at ett utskrevet eksemplar av søknaden blir lagt ut i kommunen til offentlig 
ettersyn. NVE vil kunngjøre høringen og utlegging til offentlig ettersyn i aktuelle aviser. Vi ber 
videre kommunene å legge søknaden ut på sine internettsider og ev. facebook-sider, og å orientere 
aktuelle lokale velforeninger, idrettslag, interesseorganisasjoner m.fl. om søknaden. Dersom 
kommunene ser behov for møte med NVE om søknaden, vennligst ta kontakt med saksbehandler 
Jan Are Gildestad, e-post jag@nve.no i god tid før høringsfristen.  

 

Med hilsen 

 

Lisa Vedeld Hammer 
seksjonssjef 

Jan Are Gildestad 
rådgiver 

 

Dokumentet sendes uten underskrift. Det er godkjent i henhold til interne rutiner 

 
 

http://www.nve.no/7387/A
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Mottakerliste: 
STATSFORVALTAREN I MØRE OG ROMSDAL 
Møre og Romsdal fylkeskommune 
Den Norske Turistforening 
SUNNDAL KOMMUNE 
SURNADAL KOMMUNE 
Forum for natur og friluftsliv Møre og Romsdal 
S-NETT AS 
SUNETT AS  
 
Kopimottakerliste: 
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